del Ordenamiento Local en la materia, vigente para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: RFC.

en el Registro Público de Comercio del Distrito Federal con el folio mercantil electrónico FME número 
399640 (trescientos noventa y nueve mil  seiscientos cuarenta) de fecha 02 de jul io de 2009. 11.2 El C. ALYED YSHIDORO TZOMPA SOSA, en su carácter de GERENTE GENERAL, cuenta con facultades 
suficientes para suscribir el presente contrato y obligar a su representada, como lo acredita con la escritura 
mencionada en el numeral 11.1 de este apartado, mismo que bajo protesta de decir verdad manifiesta no le

[...]

Electrónica Número LA-72-020-913046997-N-1-2025, este contrato y su anexo número 1 ,  que forman parte integrante 
del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este 
contrato, la cantidad de $184,747.23 (ciento ochenta y cuatro mil setecientos cuarenta y siete pesos 23/100 M.N.) 
monto total del contrato sin impuestos, más impuestos que ascienda a $29,559.56 (veintinueve mil quinientos 
cincuenta y nueve pesos 56/�00 M.N.) que hace un total de $214,306.79 (doscientos catorce mil trescientos seis 
pesos 79/100 M.N.) monto total con impuestos. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (peso mexicano) hasta que concluya la relación contractual 
que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición de "MATERIAL DE OFICINA: